Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«__09___» ___02_______ 2015 г.                                                        № _38____

О внесении  изменений в постановление

Руководителя Исполнительного комитета

от  20.06.2007 г. № 203 «О создании районной

общественной комиссии по жилищным вопросам»

В Приложении № 1 к постановлению Руководителя Исполнительного комитета от 20.06.2007 г. № 203 «О создании районной общественной комиссии по жилищным вопросам»:

1. Слова:

«Белов М.С.
- секретарь комиссии, заместитель начальника отдела

  инфраструктурного развития   Исполнительного

  комитета»

    заменить словами:

«Петрова О.Н.
- секретарь комиссии, заместитель начальника отдела

  инфраструктурного развития   Исполнительного

  комитета»;

   слова:

«Бажинова Т.А.
- главный специалист – юрист аппарата районного

  Совета (по согласованию)»
   заменить словами:

«Алексеева И.В.
- юрист Исполнительного комитета (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

Исполнительного комитета

          Д.А.Гилязов